ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 мая 2013 г.  №  444

МОСКВА

О переносе выходных дней в 2014 году

В целях рационального использования работниками выходных

и  нерабочих праздничных дней Правительство Российской Федерации

п о с т а н о в л я е т :

Перенести в 2014 году следующие выходные дни:

с субботы 4 января на пятницу 2 мая;

с воскресенья 5 января на пятницу 13 июня;

с понедельника 24 февраля на понедельник 3 ноября.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев